ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕМ^
к договору на поставку препаратов для лечения нервной системы

№ 134429 от 05Л2.2017 года
г. Ангарск «<*/» УЗ

Акционерное общество «Экс-Мар», место нахождения
2018 г.

664003, Российская Федерация, Иркутская
обл., г. Иркутск, ул. Ленина 6, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице зам. генерального
директора АО «Экс-Мар» в г. Иркутске Соломинской Людмилы Васильевны, действующего на
основании Доверенности № 79/17 от 27.12.2017 г., с одной стороны, и областное государственное
автономное учреждение здравоохранения "Ангарская городская больница № 1", именуемое в
дальнейшем Заказчик, в лице главного врача Крывовязого Ивана Викторовича, действующего на
основании Устава, с другой стороны, далее именуемые Стороны, заключили настоящие Дополнительное
соглашение о нижеследующем:
1. Внести в текст Договора следующие изменения:
1.1 Стороны договорились в п.2 Таблица цен на поставку препаратов для лечения нервной системы

произвести замену препарата на препарат качество, технические и функциональные характеристики
которого являются улучшенными.

1.2 Стороны пришли к соглашению п. 2 в приложении № 1 (Таблица цен на поставку препаратов для

№
п/
П

М еждународн
ое

непатентован
ное

наименовано
е

Т оварны й знак
предлагаемого

к поставке
товара

К онкретны е
показатели

товара,
соответствую  щие

значениям
установленны м

докум ентацией об
откры том

аукционе в
электронной

форме

Ед.
изм.

Кол
-во

то в а
ра

О кончание
срока

годности

Ф ирменное
наименование
производителя
товара, страна
происхож дения

Цена Сумма

2 Толперизон

Толлеризон-OBL

Таблетки покрытые
пленочной

оболочкой 150мг
№30

уп 180 01.06.2020

Закрытое
акционерное

общество
"Фармацевтическое

предприятие
"Оболенское" (ЗАО
"ФП "Оболенское")

403,00 72 540,00

Толперизон

таблетки покрытые
пленочной

оболочкой 150 мг
№ 30

уп 180 01.02.2021 Озон ООО Россия 403,00 72 540,00

2 .

3 .

4.

Настоящее дополнительное соглашение составлено и подписано Сторонами в двух подлинных
экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой Стороны.
Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания Сторонами, является
неотъемлемой частью Договора. Условия договора, не оговоренные и не измененные настоящим
дополнительным соглашением, остаются в силе.
Стороны претензий друг к другу не имеют

ПОДПИСИ СТОРОН:
Поставщик: Акционерное общество «Экс-Мар», 664025, г. Иркутск, ул. Ленина, 6, тел.8 (3952) 258-
111; 258-112; 38-75-48;39-14-7, ИНН 3808051386, КПП 380801001, ОГРН 1033801757550, ОКПО 16841109,
Банк: Филиал Банка ВТБ (ПАО) в г.Красноярске г.Красноярск Адрес банка: г. Иркутск, Российская 10 р/сч
4070281O5Q803OOQ3729 к/счЛ0101810200000000777 БИК 040407777
Заместитель Генерального директора
АО «Экс-Маръ^У)

\ о \  ■‘--'ж 'г )  .1.В. Соломинская-----------  -  ОД- } К

м" ДчД У/Заказчик: областнрё государственное автономное учреждение здравоохранения «Ангарская городская
больница № 1 »,'6&^s30:; Иркутская область, г. Ангарск, ул. Горького, дом 24, тел. (3955) 52-37-87, ИНН
3801012780, КПП 3 8 0 Д ^ ^ Ю Р 1  1033800519191, ОКПО 05248348, Минфин Иркутской области (ОГАУЗ
«Ангарская г о р о д ^ й Щ ^ ^ Е Ь ^ 5̂ ,  л/с 80303090110, л/с 80303050110), р/с 40601810500003000002, Банк:
Отделение И р к у ^ ^ и М ^ Ш ^ Ш .Ш 2 5 2 0 0 0 1.
Главный вг

ia №  1»